COMUNE DI CARINI Comune di Carini Protocollo N.0031357/2022 del 14/06/2022

CITTÁDICARINI

Città metropolitana di Palermo TERZA COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

Prot.

del

OGGETTO: CONVOCAZIONE III COMMISSIONE CONSILIARE

AI COMPONENTI DELLA III COMMISSIONE CONSILIARE:

ARCH. ANTONELLA BAIADA GEOM. SALVATORE MIGLIORE RAG. FABIO TAORMINA SIG.RA SERAFINA LO PICCOLO

e.p.c. AL SIG. SINDACO
AL SIG. PRESIDENTE DEL C.C.
AL SIG SEGRETARIO GENERALE

LORO SEDI

La S.V., nella qualità, è invitata a prendere parte alla seduta della III COMMISSIONE CONSILIARE, che avrà luogo nei locali della Rip. VII, sita in Via Sant'Anna, il giorno 21/06/2022 alle ore 15,30 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- Approvazione del piano di ricognizione, valorizzazione e dismissione dei beni immobiliari del Comune di Carini ai sensi del D.L. 112/08 convertito con legge n. 133/08;
- Aggiornamento catasto degli incendi boschivi anno 2021 legge 21 novembre 2000 n. 353;
- · Ricognizione dei piani attuativi finalizzata alla pianificazione del territorio.

IL PRESIDENTE GEOM. EVOLA PIETRO